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COMUNICATO UFFICIALE N. 44 DEL 19/01/2024

venerdi

1. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE

S| COMUNICA CHE PROVVISORIAMENTE NON E’ POSSIBILE GARANTIRE GLI ORARI DI
APERTURA PUBBLICATI SUI PRECEDENTI COMUNICATI.

IN CASO DI NECESSITA’ S| PREGA DI CONTATTARE TELEFONICAMENTE IL DELEGATO
FRANCO CAPELLI CELL. 338 5427057

RICORDIAMO ALLE SOCIETA’ CHE ANCORA NON HANNO PROVVEDUTO
ALL’ISCRIZIONE DEI CAMPIONATI DI ATTIVITA’ DI BASE — FASE PRIMAVERILE
CHE IL TERMINE ULTIMO DISPONIBILE E' VENERDI' 19 GENNAIO 2024

IL MODULO RICHIESTA ALTERNANZE/ABBINAMENTI NECESSARIO PER LA
COMPILAZIONE DEI CALENDARI PER EVITARE CONCOMITANLZE DI PIU’ GARE
SULLO STESSO CAMPO E’ ALLEGATO AL C.U. N. 43 DEL 17.01.2024



http://www.figcparma.it/
mailto:info@figcparma.it
mailto:pec@pec.figcparma.it

Si comunica alle sotto elencate Societd che il giorno

CONVOCAZIONE RAPPRESENTATIVA
UNDER 16 PROVINCIALE

Mercoledi 24/01/2024 ALLE ORE 16.00
Il selezionatore Andrea Cavazzini

Ha convocato i seguenti calciatori a disposizione dell’allenatore

in previsione del “TORNEO DELLE PROVINCE", presso

Sig. Triani Paride

CAMPO SINTETICO Di Fidenza per amichevole contro UNDER 17 Borgo San Donnino

NULLAOSTA - VISITA MEDICA

N. SOCIETA’ CONVOCATI VISITA MEDICA
1 | JUVENTUS CLUB TONDELLONI PIETRO CONSEGNATO
2 | JUVENTUS CLUB PASINI BRENNO CONSEGNATO
3 | JUVENTUS CLUB SACCANI FRANCESCO CONSEGNATO
4 | JUVENTUS CLUB NOTARI GABRIELE CONSEGNATO
5 | COLORNO SANI FILIPPO CONSEGNATO
6 | COLORNO AGNESSINI SIMONE CONSEGNATO
7 | COLORNO ZANICHELLI MARCO CONSEGNATO
8 | COLORNO BERTOLI ALESSANDRO DA CONSEGNARE
9 | INTER CLUB LUSHA ERNEST CONSEGNATO
10 | INTER CLUB PRENGA ALESSANDRO CONSEGNATO
11 | INTER CLUB ADJEI ISAAC CONSEGNATO
12 | LANGHIRANESE MONTI FRANCESCO CONSEGNATO
13 | SALSOMAGGIORE TANZI CHRISTIAN CONSEGNATO
14 | SALSOMAGGIORE SANTI SIMONE CONSEGNATO
15 | SALSOMAGGIORE UBERTI MARCO CONSEGNATO
16 | CASALESE TORRESANI RYAN CONSEGNATO
17 | FONTACALCIO VETO BARGIE PRINCE CONSEGNATO
18 | MONTEBELLO GILIO LEONARDO CONSEGNATO
19 | MONTEBELLO VIGLIOLI RICCARDO CONSEGNATO
20 | CARIGNANO ZANNONI RICCARDO CONSEGNATO
21 | CARIGNANO DELHYSA GABRIEL CONSEGNATO

| calciatori convocati dovranno ‘presen‘rorsi MUNITI DEGLI INDUMENTI DI GIOCO e di fotocopia di valido
CERTIFICATO MEDICO DI IDONEITA ALLA PRATICA SPORTIVA (SE NON GIA’ CONSEGNATA), SENZA IL QUALE
NON POTRANNO ESSERE TASSATIVAMENTE IMPIEGATI.

Sirammenta che, ai sensi dell’art. 76 comma 2 delle N.O.L.F., i calciatori sopra indicati SONO OBBLIGATI A
RISPONDERE alla convocazione, in caso contrario, sono passibili di squalifiche da scontarsi in gare ufficiali
della Societd di appartenenza.




Solo nei casi di giustificata e documentata indisponibilitd, i calciatori interessati sono tenuti ad avvisare
tempestivamente il Responsabile Organizzativo Sig. ANDREA CAVAZZINI num 3393792310.

SIINVITANO COMUNQUE TUTTE LE SOCIETA A DARE LA MASSIMA DISPONIBILITA E COLLABORAZIONE, OLTRE
ALLA OBBLIGATORIETA, PER FAR RISPONDERE | PROPRI GIOCATORI ALLA CONVOCAZIONE.

STAFF RAPPRESENTATIVA UNDER 16 S/S 2023-2024

Selezionatore/Allenatore
Collaboratori Tecnici

Responsabile Organizzativo
Dirigente Accompagnatore Ufficiale

Cavazzini Andrea\Triani Paride
Luca Ferretti\Mazza Gianni
Cavazzini Andrea

Terzi Franco

2.PROGRAMMA GARE

CAMPIONATO 27 SECONDA CTG PARMA

GIRONE B DATA/ORA STATO
SPORT CLUB MEZZANI FONTA CALCIO 2011 CASALE DI MEZZANI 20/01/24 14:30 1R
AUDAX FONTANELLATESE FOOTBALL CLUB 70 A.S.D. FONTANELLATO COMUNALE 21/01/24 14:30 1R
BUSSETO SCUOLA CALCIO CADEO A.S.D. BUSSETO CAVAGNA CAMPO A 21/01/24 14:30 1R
LEVANTE GATTATICO CLUB SORBOLO LEVANTE CANTONI 21/01/24 14:30 1R
POLISPORTIVA CAMPEGINESE CORTE CALCIO CAMPEGINE LUSUARDI 21/01/24 14:30 1R
PRO VILLANOVA VIRTUS SAN LORENZO VILLANOVA D'ARDA ANDRUSIA 21/01/24 14:30 1R
VIAROLESE SISSA VIRTUS CALERNO SISSA COMUNALE 21/01/24 14:30 1R
VIRTUS SAN LORENZO BUSSETO SCUOLA CALCIO MONTICELLI D'ONGINA CAMPO 27/01/24 14:30 2R
CADEO A.S.D. POLISPORTIVA CAMPEGINESE ROVELETO DI CADEO ELEUTER 28/01/24 14:30 2R
CORTE CALCIO AUDAX FONTANELLATESE CORTEMAGGIORE DON BOSCO 28/01/24 14:30 2R
FONTA CALCIO 2011 PRO VILLANOVA FONTANELLATO COMUNALE 28/01/24 14:30 2R
FOOTBALL CLUB 70 A.S.D. LEVANTE S.ILARIO COMUNALE 28/01/24 14:30 2R
GATTATICO CLUB VIAROLESE SISSA PRATICELLO DI GATTATICO V 28/01/24 14:30 2R
VIRTUS CALERNO SPORT CLUB MEZZANI CALERNO BELLAROSA A 28/01/24 14:30 2R
GIRONE C DATA/ORA STATO
FOGNANO CALCIO BARDI S.PANCRAZIO ZANICHELLI SI 20/01/24 14:30 1R
CALESTANESE CERVO COLLECCHIO CIR.POL CALESTANO COMUNALE 21/01/24 14:30 1R
COMBISALSO A.S.D. TEAM S.MARIA LESIGNANO A. TABIANO TERME SCIREA 21/01/24 14:30 1R
COMPIANO MONTANARA CALCIO DUCALE61 COMPIANO COMUNALE 21/01/24 14:30 1R
ERI 96 VIANINO VICOFERTILE COLORNO SINTETICO 21/01/24 14:30 1R
FOLGORE FORNOVO FRAORE MEDESANO MANIFORTI SINTET 21/01/24 14:30 1R
GHIARE ASTRA LANGHIRANO PERTINI SINTET 21/01/24 14:30 1R
CERVO COLLECCHIO CIR.POL COMBISALSO A.S.D. COLLECCHIO MAINARDI 1 27/01/24 14:30 2R
ASTRA FOLGORE FORNOVO PARMA COMUNALE CATUZZI 28/01/24 14:30 2R
BARDI GHIARE BARDI COMUNALE 28/01/24 14:30 2R
FRAORE COMPIANO FRAORE LONGHI-CHIAPPONI P 28/01/24 14:30 2R
MONTANARA CALCIO DUCALE61 CALESTANESE PARMA FERRETTI 1 EX PELLI 28/01/24 14:30 2R
TEAM S.MARIA LESIGNANO A. ERI 96 VIANINO LESIGNANO DE'BAGNI COMUNA 28/01/24 14:30 2R
VICOFERTILE FOGNANO CALCIO VICOFERTILE COMUNALE 28/01/24 14:30 2R
CAMPIONATO 37 TERZA CTG PARMA

GIRONE A DATA/ORA STATO
VALGOTRA NEVIANESE 1977 ALBARETO COMUNALE 20/01/24 14:30 1R
FONTEVIVO AMATORI ASD FELEGARESE 1951 FONTEVIVO COMUNALE 21/01/24 14:30 1R
JUNIOR PALLAVICINO FC BEDONIESE UNITED BUSSETO CAVAGNA CAMPO B 21/01/24 12:30 1R
SAN POLO CALCIO SAN LEO C.S.M. S.POLO ANZOLA 21/01/24 14:30 1R
TEAM CROCIATI PARMA VARANESE PARMA FRANCHINI A 21/01/24 14:30 1R
TORRILE SAN POLO CENTRO UNIV.SPORTIVO PR RIVAROLO DI TORRILE 21/01/24 14:30 1R
SAN LEO C.S.M. JUNIOR PALLAVICINO FC RIVAROLO DI TORRILE 27/01/24 14:30 2R
BEDONIESE UNITED VALGOTRA BEDONIA GANDI 28/01/24 14:30 2R
CENTRO UNIV.SPORTIVO PR FONTEVIVO AMATORI ASD PARMA CAMPUS UNIVERSITARI 28/01/24 14:30 2R
FELEGARESE 1951 TEAM CROCIATI PARMA FELEGARA PARROCCHIALE 28/01/24 14:30 2R
NEVIANESE 1977 TORRILE SAN POLO NEVIANO DEGLI ARDUINI 28/01/24 14:30 2R
VARANESE SAN POLO CALCIO VARANO DE' MELEGARI COMUN 28/01/24 14:30 2R



CAMPIONATO J7 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

GIRONE A

ASTRA

FONTA CALCIO 2011
FRAORE

M.T. 1960

SAN LEO C.S.M.
SAN POLO CALCIO

TEAM S.MARIA LESIGNANO A.

ARSENAL

BUSSETO SCUOLA CALCIO
CIRCOLO INZANI ASD
MARZOLARA

MONTEBELLO

SORAGNA 1921
VICOFERTILE

CAMPIONATO A7 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

GIRONE A

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
BUSSETO SCUOLA CALCIO
FELINO

POLISPORTIVA IL CERVO
SALSOMAGGIORE CALCIO
SORAGNA 1921

UNIONE CALCIOCASALESE SRL

VALTARESE CALCIO

CENTRO UNIV.SPORTIVO PR
ASTRA

BORGO SAN DONNINO SSDSRL

CIRCOLO INZANI ASD
FUTURA FORNOVO MEDESANO
LANGHIRANESE VALPARMA
M.T. 1960

VIAROLESE SISSA

CAMPIONATO DR ALLIEVI UNDER 16 INTERPROV.-PR

GIRONE B

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
CELTIC CAVRIAGO

MORELLO FOOTBALL SCHOOL
PROGETTO AURORA
VIAEMILIA 2018

VIRTUS

LANGHIRANESE VALPARMA
BIBBIANO SAN POLO
CENTRO UNIV.SPORTIVO PR

MONTANARA CALCIO DUCALE61

TRICOLORE REGGIANA

BUSSETO SCUOLA CALCIO
MONTEBELLO

SORAGNA 1921

ARSENAL

MARZOLARA

VICOFERTILE

CIRCOLO INZANI ASD

TEAM S.MARIA LESIGNANO A.

SAN LEO C.S.M.
SAN POLO CALCIO
FONTA CALCIO 2011
M.T. 1960

ASTRA

FRAORE

ASTRA

BORGO SAN DONNINO SSDSRL
CIRCOLO INZANI ASD
LANGHIRANESE VALPARMA
CENTRO UNIV.SPORTIVO PR
M.T. 1960

FUTURA FORNOVO MEDESANO
VIAROLESE SISSA

SORAGNA 1921
POLISPORTIVA IL CERVO
VALTARESE CALCIO
SALSOMAGGIORE CALCIO

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
FELINO

BUSSETO SCUOLA CALCIO

UNIONE CALCIOCASALESE SRL

UNIONE CALCIOCASALESE SRL

VALTARESE CALCIO
LANGHIRANESE VALPARMA
BIBBIANO SAN POLO
TRICOLORE REGGIANA
CENTRO UNIV.SPORTIVO PR

CELTIC CAVRIAGO

VIRTUS

VIAEMILIA 2018

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
MORELLO FOOTBALL SCHOOL

UNIONE CALCIOCASALESE SRL PROGETTO AURORA

CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-PR

GIRONE A

UNIONE CALCIOCASALESE SRL FONTA CALCIO 2011

BORGO SAN DONNINO SSDSRL

BUSSETO SCUOLA CALCIO
SORAGNA 1921
VIAROLESE SISSA

ASTRA

MONTANARA CALCIO DUCALE61

MONTEBELLO
FONTA CALCIO 2011

GIRONE B

FUTURA FORNOVO MEDESANO
JUNIOR CALCIO
POLISPORTIVA IL CERVO
VALTARESE CALCIO
VICOFERTILE

CIRCOLO INZANI ASD
M.T. 1960
SALSOMAGGIORE CALCIO

TEAM TRAVERSETOLO A.S.D.

VIRTUS

AC SORBOLO BIANCAZZURRA

MONTANARA CALCIO DUCALE61

ASTRA
MONTEBELLO

BORGO SAN DONNINO SSDSRL
SORAGNA 1921

UNIONE CALCIOCASALESE SRL

BUSSETO SCUOLA CALCIO

TEAM TRAVERSETOLO A.S.D.
VIRTUS

CIRCOLO INZANI ASD
ARSENAL

SALSOMAGGIORE CALCIO

JUNIOR CALCIO
POLISPORTIVA IL CERVO
FUTURA FORNOVO MEDESANO
VALTARESE CALCIO
VICOFERTILE

-PT

PARMA COMUNALE CATUZZI
FONTANELLATO COMUNALE

FRAORE LONGHI-CHIAPPONI P

MONTICELLI RIVA CAMPO A
RIVAROLO DI TORRILE
S.POLO ANZOLA

LESIGNANO DE'BAGNI COMUNA

S.PANCRAZIO ZANICHELLI SI

BUSSETO CAVAGNA CAMPO A
MOLETOLO UGO CANFORINI
MARZOLARA AMORETTI
FOGNANO PARMA CAMPO 5
SORAGNA CAMPO B LATERALE
VICOFERTILE COMUNALE

-PR-

SORBOLO BALBO
BUSSETO CAVAGNA CAMPO B
FELINO BONFANTI CAMPO B

COLLECCHIO MAINARDI 2 SIN

TABIANO TERME SCIREA
SORAGNA CAMPO B LATERALE
CASALMAGGIORE BASLENGA 2

BORGOTARO CAPITELLI SINTE

PARMA CAMPUS UNIVERSITARI

PARMA COMUNALE CATUZZI

FIDENZA BALLOTTA SINTETIC

MOLETOLO UGO CANFORINI

MEDESANO MANIFORTI CAMPO
LANGHIRANO PERTINI SINTET

MONTICELLI RIVA CAMPO A
SISSA COMUNALE

SORBOLO CAMP NOV SINTETIC
CAVRIAGO PARCO SPORTIVO A

MASONE CAMPO PRINCIPALE

REGGIO EMILIA TRICOLORE 1

PIEVE MODOLENA

S.PANCRAZIO ZANICHELLI SI

LANGHIRANO PERTINI SINTET
TRAVERSETOLO TESAURI A NU
PARMA CAMPUS UNIVERSITARI
PARMA FERRETTI 1 EX PELLI
REGGIO EMILIA CIMURRI SIN

CASALMAGGIORE BASLENGA 2

CASALMAGGIORE BASLENGA 2
FIDENZA BALLOTTA CAMPO 4
BUSSETO CAVAGNA CAMPO B

SORAGNA CAMPO B LATERALE

SISSA COMUNALE

PARMA COMUNALE CATUZZI

PARMA SAN PROSPERO CARMIG

FOGNANO PARMA CAMPO 5
FONTANELLATO SASST

RICCO' FORNOVO COMUNALE
COLORNO SINTETICO

COLLECCHIO MAINARDI 2 SIN
BORGOTARO CAPITELLI SINTE

VICOFERTILE COMUNALE

MOLETOLO UGO CANFORINTI
MONTICELLI RIVA CAMPO A
TABIANO TERME SCIREA
TRAVERSETOLO BOLONDI

PARMA BUSSOLETTI PARROCCH

DATA/ORA

20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

DATA/ORA

21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24

27/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24

DATA/ORA

21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24
21/01/24

27/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24
28/01/24

DATA/ORA

19/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
28/01/24

19:
15:
15:
15:
15:

DATA/ORA

20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

15:
17:
15:
16:
15:

STATO

STATO

1R
1R
1R
1R
1R

STATO
1R
1R
1R
1R
1R



CAMPIONATO HO UNDER 14 PROVINC.LE A 11

GIRONE A

AUDACE A.S.D.

FONTA CALCIO 2011
FUTURA FORNOVO MEDESANO
MONTEBELLO

PARMA CALCIO 1913 S.R.L.

BORGO SAN DONNINO SSDSRL
BUSSETO SCUOLA CALCIO
FRAORE

INTER CLUB PARMA
SALSOMAGGIORE CALCIO

GIRONE B

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
JUVENTUS CLUB PARMA
LANGHIRANESE VALPARMA
M.T. 1960

ACADEMY ROSSONERI

ASTRA

CARIGNANO A.S.D.
FELINO

POLISPORTIVA IL CERVO
TEAM CROCIATI PARMA

GIRONE C

ARSENAL

CENTRO UNIV.SPORTIVO PR
CIRCOLO INZANI ASD

TEAM TRAVERSETOLO A.S.D.
VICOFERTILE

BEDONIESE UNITED

COLORNO

MONTANARA CALCIO DUCALE61
VIAROLESE SISSA

VIRTUS

Pubblicato in Parma ed affisso all’albo della Deleg. Prov. il 19/01/2024.

BORGO SAN DONNINO SSDSRL
FRAORE

BUSSETO SCUOLA CALCIO
INTER CLUB PARMA
SALSOMAGGIORE CALCIO

FUTURA FORNOVO MEDESANO
FONTA CALCIO 2011
MONTEBELLO

PARMA CALCIO 1913 S.R.L.
AUDACE A.S.D.

POLISPORTIVA IL CERVO
TEAM CROCIATI PARMA
FELINO

ASTRA

CARIGNANO A.S.D.

AC SORBOLO BIANCAZZURRA
LANGHIRANESE VALPARMA
JUVENTUS CLUB PARMA
ACADEMY ROSSONERI

M.T. 1960

BEDONIESE UNITED
MONTANARA CALCIO DUCALE61
COLORNO

VIAROLESE SISSA

VIRTUS

VICOFERTILE

CENTRO UNIV.SPORTIVO PR
TEAM TRAVERSETOLO A.S.D.
ARSENAL

CIRCOLO INZANI ASD

Il Segretario
Andrea Fazio

-PR

PARMA FERRARI
FONTANELLATO SASSI
MEDESANO MANIFORTI SINTET
FOGNANO PARMA CAMPO 5
LANGHIRANO PERTINI SINTET

FIDENZA BALLOTTA SINTETIC
BUSSETO CAVAGNA CAMPO B
NOCETO IL NOCE B SINTETIC
PARMA BOSCHI
SALSOMAGGIORE SINT B FRAN

SORBOLO BALBO

FOGNANO PARMA CAMPO 1
LANGHIRANO PERTINI SINTET
MONTICELLI RIVA CAMPO A
PARMA BETTUZZI

S.PANCRAZIO ZANICHELLI SI
CARIGNANO PADOVANI
FELINO BONFANTI CAMPO B

COLLECCHIO MAINARDI 2 SIN

PARMA FRANCHINI A

MARORE RAPID

PARMA CAMPUS UNIVERSITARI
MOLETOLO UGO CANFORINT
TRAVERSETOLO BOLONDI
LEMIGNANO PARROCCHIALE

BEDONIA GANDI

COLORNO SINTETICO

PARMA FERRETTI 1 EX PELLI
SISSA COMUNALE

PARMA BUSSOLETTI PARROCCH

DATA/ORA
15:
15:
15:
15:
19:

20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
22/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

DATA/ORA
15:
15:
15:
15:
19:

20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
22/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

DATA/ORA

20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24
20/01/24

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

Il Delegato
Franco Capelli

STATO
1R
1R
1R
1R
1R

2R

2R
2R
2R

STATO
1R
1R
1R
1R
1R



